
日時 6月25日（月） 10:30-11:40

内容 教育内容について
大学進学実績のご報告
平成 31 年度入試について

法輪閣 大聖堂

方南通り

聖堂普門館前
バス停

和田堀橋
バス停

方南町駅
出口１

佼成学園

り
通
七
環

裏面の FAX 送信用紙にて、6 月 20日までにご返信ください。
FAX 03-3380-5656

申込

地下鉄丸ノ内線方南町駅 徒歩５分
バス 和田堀橋/佼成会聖堂普門館前

交通
案内

※ 本説明会は中学校・高等学校の両方を
　 対象といたします。

平素より本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、塾関係者を対象とした学校説明会を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、みなさまのご参加をお待ちしております。

塾関係者対象 学校説明会
佼成学園中学校･高等学校



塾関係者対象
学校説明会

佼成学園中学校･高等学校

FA
X
送
信
方
向

準備の都合がございますので、お手数ですが 6月20日(水) までに
下記にご記入の上、FAX にて送信くださいますようお願い申し上げます。

送信票は不要です。記入済みのこの用紙のみをお送りください。

（いずれかを○でお囲みください）

 FAX 03-3380-5656

ご出席・ご欠席

貴塾名 /
貴社名

参加代表者の
お名前

参加人数

名

電話番号

住 所

その他

6月25日 (月) 10:30-11:40


